

आदेशसंख्या (ORDER NO. 1168): ऑफ (of) 2024

दिनांक (DATED): 30 / 09 / 2024

एनआईटी के प्रथम संविधि के संविधि-20 के उप-संविधि (1) और (6) के प्रावधानों के अनुसार और सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसरण में, डॉ. शब्बीर अहमद सोफी, एसोसिएट प्रोफेसर, सूचना प्रौद्योगिकी विभाग को 30-09-2024 से दो वर्ष की अवधि के लिए या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, सूचना प्रौद्योगिकी विभाग के प्रमुख के रूप में नामित किया जाता है।

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग के प्रमुख के रूप में डॉ. जनीबुल बशीर द्वारा प्रदान की गई सेवाओं की अत्यधिक सराहना की जाती है।

In accordance with provisions of Sub-Statute (1) & (6) of Statute-20 of the First Statute of NITs and pursuant to approval of the Competent Authority, Dr. Shabir Ahmad Sofi, Associate Professor, Department of Information Technology is hereby nominated as Head, Department of Information Technology w.e.f. 30-09-2024 for a period of two years or till further orders, whichever is earlier.

The services rendered by Dr. Janibul Bashir as Head, Department of Information Technology are highly acknowledged.

प्रभारी कुलसचिव
I/c Registrar

30/09/24
27/9/24 30-09-2024

सं./No.: एनआईटीएस/NITS/पीडी/PD/2024/ 569

दिनांक/Date: 30 / 09 / 2024

प्रतिलिपि/Copy To:

1. सभी डीन/एचओडी/एचओसी सूचनार्थ / All Deans/HoDs/HoCs for information.
2. डॉ. शब्बीर अहमद सोफी / Dr. Shabir Ahmad Sofi
3. डॉ. जनीबुल बशीर / Dr. Janibul Bashir .
4. डीआर/एआर/अन्य नियंत्रण अधिकारी सूचनार्थ / DRs/ARs/other Controlling Officers for inf.
5. निदेशक की जानकारी के लिए निदेशक कार्यालय में सहायक कुलसचिव Assistant Registrar(s) to Director's Office for kind information of the Director.
6. वेब डेवलपर को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु / Web Developer for uploading on the Institute website.
7. संबंधित फाइल / Concerned file.
8. सामान्य आदेश फ़ाइल / General Order File.